
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Indywidualna Gimnazjada Wojewódzka

BIAŁOGARD, 13.06.2017

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski 11.78*(-1.0)

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2017-06-13   12:15:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.63

2 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.65 PB

3 723 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.31

4 61 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.56 PB

5 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.02 PB

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2017-06-13   12:15:

1 730 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.23 SB

2 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.78

3 Wiktoria DZIKOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 15.29

4 33 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin(ZP) 15.48

5 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 15.69

Wiatr: +1.2 m/sBieg 3/3 Start: 2017-06-13   12:15:

1 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.92

2 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 MKL Szczecin(ZP) 15.15 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 12.631

2 Bieg 1 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin 12.652 PB

3 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.231 SB

4 Bieg 1 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.313

5 Bieg 1 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin 13.564 PB

6 Bieg 3 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 13.921

7 Bieg 1 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.025 PB

8 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 14.782

9 Bieg 3 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 MKL Szczecin 15.152 PB

10 Bieg 2 Wiktoria DZIKOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 15.293

11 Bieg 2 Wiktoria SZADA-BORZYSZKOWSKA 2001-03-28 UKS Sprinter Wolin 15.484

12 Bieg 2 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin 15.695
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110 m ppł M (91,4) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/3 Start: 2017-06-13   12:30:

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.65 PB

2 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.58 PB

3 11 Wiktor ZIOBRO 2001-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.03

4 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 16.18

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 2017-06-13   12:30:

1 Adrian KAZIMIERAK 2001-01-01 Gimnazjum Gardno(ZP) 18.39

2 Patryk ZIÓŁKOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 19.26

Rafał SKŁADANOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 14 Szczecin(ZP) DNF

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/3 Start: 2017-06-13   12:30:

1 Dominik LEPIARZ 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 19.64

2 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 19.99

3 Adam GACAŁEK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 24.17

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 STS Pomerania Szczecinek 14.651 PB

2 Bieg 1 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek 15.582 PB

3 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 2001-09-16 KL Bałtyk Koszalin 16.033

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 16.184

5 Bieg 2 Adrian KAZIMIERAK 2001-01-01 Gimnazjum Gardno 18.391

6 Bieg 2 Patryk ZIÓŁKOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 19.262

7 Bieg 3 Dominik LEPIARZ 2001-01-01 Gimnazjum Karlino 19.641

8 Bieg 3 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001-01-01 Gimnazjum Karlino 19.992

9 Bieg 3 Adam GACAŁEK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów 24.173

Bieg 2 Rafał SKŁADANOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 14 Szczecin DNFDNF

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/4 Start: 2017-06-13   12:55:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.69

2 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.74

3 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.83

4 44 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.07

5 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.14

6 36 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.25

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2017-06-13   12:55:

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.14

2 730 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.23 SB
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3 43 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.49 PB

4 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.83

5 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.86

6 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.75 SB

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/4 Start: 2017-06-13   12:55:

1 726 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.73

2 81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.77

3 Dagmara KACZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 14.16

4 7 Kamila KOŹBIAŁ 2001-01-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.17

5 Laura WANECKA 2002-01-01 Gimnazjum Przecław(ZP) 14.21

6 Wiktoria KRAWCZYK 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 15.65

Wiatr: +0.7 m/sBieg 4/4 Start: 2017-06-13   12:55:

1 Julia MALEC 2002-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZP) 14.22

2 Martyna SARNIAK 2002-01-01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 14.43

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.691

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.742

3 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 12.833

4 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin 13.074

5 Bieg 1 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.145

6 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.141

7 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.232 SB

8 Bieg 1 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin 13.256

9 Bieg 2 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin 13.493 PB

10 Bieg 3 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 13.731

11 Bieg 3 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin 13.772

12 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.834

13 Bieg 2 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 13.865

14 Bieg 3 Dagmara KACZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum Pieszcz 14.163

15 Bieg 3 Kamila KOŹBIAŁ 2001-01-25 STS Pomerania Szczecinek 14.174

16 Bieg 3 Laura WANECKA 2002-01-01 Gimnazjum Przecław 14.215

17 Bieg 4 Julia MALEC 2002-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 14.221

18 Bieg 4 Martyna SARNIAK 2002-01-01 Gimnazjum 2 Barlinek 14.432

19 Bieg 2 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 14.756 SB

20 Bieg 3 Wiktoria KRAWCZYK 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce 15.656

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  12:40:

Start: 2017-06-13   12:00:

1 Krzysztof DZIERBUNOWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Drawno(ZP) 1.75

2 Bartosz NAWROCKI 2001-01-01 Gimnazjum Pyrzyce(ZP) 1.70

2 Maciej LUBCZYK 2001-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.70

4 Adrian KWATERSKI 2002-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.70

5 102 Jan TRAFAS 2001-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.65 =PB

5 Dominik LIPIARZ 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 1.65
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7 Gracjan MURAWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Barwice(ZP) 1.60

8 Krzysztof NOSAL 2001-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 1.55

9 Dawid RACZYŃSKI 2002-01-01 Zespół Szkół Złocieniec(ZP) 1.55

10 Wojciech KIDYBA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 1.50

11 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 1.50

12 Patryk ZIÓŁKOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 1.45

13 Wojciech WESOŁY 2001-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 1.40

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.81

- - - o - o o o o xxxKrzysztof DZIERBUNOWICZ

- - - o o o o o xxxBartosz NAWROCKI

- - - - o o o o xxxMaciej LUBCZYK

- - - - o o o xo xxxAdrian KWATERSKI

- - - o o o xo xxxJan TRAFAS

- - o o o o xo xx- xDominik LIPIARZ

o o o o o o xxxGracjan MURAWSKI

- - o o o xxxKrzysztof NOSAL

xo o o o o xxxDawid RACZYŃSKI

- - xo o xxxWojciech KIDYBA

- - o xxo x-Rafał ŁOSIN

o o o xxxPatryk ZIÓŁKOWSKI

o o xxxWojciech WESOŁY

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  12:50:

Start: 2017-06-13   12:20:

1 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.58 PB +0.7

2 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.04 +0.3

3 Natalia BODUCH 2001-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 4.49 0.0

4 Aleksandra GRYGOROWICZ 2002-04-18 GULKS Barwice(ZP) 4.40 PB +0.4

5 Ewa JURCZAK 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 4.35 +0.2

6 Dagmara KACZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 4.31 +0.3

7 Zuzanna ŚWIECZKOWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 4.23 +0.3

8 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 4.20 +0.3

9 Jagoda URBAŃSKA 2002-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.19 =PB 0.0

10 Dorota TOMCZAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Stargard(ZP) 4.08 -0.2

11 Klaudia ZAKLIKA 2001-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 4.05 -0.1

12 Małgorzata KONEFAŁ 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 4.04 +0.7

13 Sandra SUCHOCKA 2002-01-01 Gimnazjum Połczyn Zdrój(ZP) 4.04 +0.3

14 Monika PERZYŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 4.01 +0.3

15 Wiktoria MAJEWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 3.95 -0.1

16 Oliwia SWENDERSKA 2003-01-01 Gimnazjum Pyrzyce(ZP) 3.91 +0.3

17 Paulina KOWALEWICZ 2003-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 3.81 +0.3
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I II III IV V VI

5.29 5.14 4.11 5.02 5.22 5.58Edyta BIELSKA
+0.3 +0.1 -0.7 +0.1 +0.4 +0.7

4.89 5.04 4.75 4.69 4.98 4.83Zuzanna RÓŻAŃSKA
+0.2 +0.3 -0.4 -0.1 0.0 -0.7

4.49 4.28 4.39 4.41 4.38 4.41Natalia BODUCH
0.0 -0.1 +0.7 +0.3 +1.0 +0.7

4.13 4.12 4.29 4.17 x 4.40Aleksandra GRYGOROWICZ
+0.3 -0.1 +0.7 +1.0 +0.3 +0.4

x 4.28 4.18 4.22 4.35 4.28Ewa JURCZAK
+0.5 -0.1 +0.4 +0.3 +0.2 +0.9

4.11 4.21 4.28 4.31 3.60 4.13Dagmara KACZYŃSKA
+0.1 0.0 -0.3 +0.3 +0.5 -0.1

3.89 4.22 4.23 3.71 4.11 xZuzanna ŚWIECZKOWSKA
+0.7 +0.1 +0.3 -0.4 +0.7 +1.4

4.20 x 3.94 4.13 2.66 3.54Amelia ZDEBIAK
+0.3 +0.1 -0.1 -0.3 +0.7 +0.5

x 4.19 4.15Jagoda URBAŃSKA
+0.7 0.0 +0.1

x 4.07 4.08Dorota TOMCZAK
+0.1 0.0 -0.2

x x 4.05Klaudia ZAKLIKA
+0.1 +0.7 -0.1

3.91 4.04 3.89Małgorzata KONEFAŁ
0.0 +0.7 -0.1

x 4.04 3.79Sandra SUCHOCKA
+1.2 +0.3 +0.1

x 4.01 3.82Monika PERZYŃSKA
-0.1 +0.3 +0.2

3.95 3.76 3.93Wiktoria MAJEWSKA
-0.1 +0.5 +1.0

3.91 3.78 xOliwia SWENDERSKA
+0.3 +0.7 +1.4

x 3.81 xPaulina KOWALEWICZ
+0.3 +0.3 +0.7

 

Rzut oszczepem K (500) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński2015-08-22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  12:55:

Start: 2017-06-13   12:00:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 46.82

2 6 Kornelia KALINOWSKA 2001-03-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.83

3 206 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard(ZP) 30.55 PB

4 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 27.20 PB

5 98 Aleksandra PONDO 2001-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.09 PB

6 Arkadia STOLAREK 2001-01-01 Gimnazjum Piecnik(ZP) 25.97

7 Emilia KOTŁÓW 2002-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 25.39

8 Julia SIWIUK 2001-01-01 Gimnazjum Darłowo(ZP) 24.56

9 Wiktoria KADRZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 20.76

10 Aleksandra KRAWIEC 2002-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 18.62

11 Nikola KIEPEK 2001-01-01 Gimnazjum Przybiernów(ZP) 16.65
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I II III IV V VI

46.82 x 44.40Małgorzata CZARNATA

37.83 37.55 33.87Kornelia KALINOWSKA

27.84 24.57 27.22 27.51 30.55 22.71Małgorzata GAWŁAS

23.83 27.20 24.89 24.85 x xAnna RUDNICKA

25.69 23.80 26.98 26.92 25.78 27.09Aleksandra PONDO

25.89 25.97 14.37 25.09 18.07 24.33Arkadia STOLAREK

25.39 20.25 22.58 24.22 21.60 xEmilia KOTŁÓW

x 24.56 x 18.43 22.24 21.42Julia SIWIUK

x x 20.76Wiktoria KADRZYŃSKA

15.98 15.30 18.62Aleksandra KRAWIEC

x 14.07 16.65Nikola KIEPEK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/3 Start: 2017-06-13   13:10:

1 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.53

2 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.65 PB

3 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.01 PB

4 79 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.05

5 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 12.55

6 Seweryn WIŚNIEWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór(ZP) 12.77

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2017-06-13   13:10:

1 98 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.27

2 Franciszek IGRAS 2002-01-01 Gimnazjum Przybiernów(ZP) 12.32

3 223 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 12.48

Wiatr: +2.0 m/sBieg 3/3 Start: 2017-06-13   13:10:

1 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.37 =PB

2 Łukasz GRACZYK 2002-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 12.46

3 Robert LANGE 2001-01-01 Gimnazjum Turowo(ZP) 13.17
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 11.531

2 Bieg 1 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek 11.652 PB

3 Bieg 1 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.013 PB

4 Bieg 1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin 12.054

5 Bieg 2 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard 12.271

6 Bieg 2 Franciszek IGRAS 2002-01-01 Gimnazjum Przybiernów 12.322

7 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 12.371 =PB

8 Bieg 3 Łukasz GRACZYK 2002-01-01 Gimnazjum Pełczyce 12.462

9 Bieg 2 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard 12.483

10 Bieg 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Gimnazjum Dębno 12.555

11 Bieg 1 Seweryn WIŚNIEWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór 12.776

12 Bieg 3 Robert LANGE 2001-01-01 Gimnazjum Turowo 13.173

 

Pchnięcie kulą M (5kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  13:00:

Start: 2017-06-13   12:00:

1 Tomasz GÓRCZYŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum 9 Koszalin(ZP) 12.12

2 Dawid AUGUSTIAJTYS 2003-01-01 Gimnazjum Wolin(ZP) 12.06

3 97 Paweł MISIASZEK 2001-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.90

4 Mateusz CZYŻAK 2001-01-01 Gimnazjum Stepnica(ZP) 11.39

5 Maciej NIŻAŁOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Chociwel(ZP) 10.98

6 Jakub MICHALAK 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 10.77

7 Przemysław PŁOWIK 2001-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 10.71

8 Konrad WYSIŃSKI 2002-01-01 SP 6 Szczecin(ZP) 10.66

9 Robert ŚLUSARSKI 2002-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 10.55

10 Hubert GIŁKA 2002-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 10.36

11 Dominik BIELECKI 2001-01-01 Gimnazjum Brojce(ZP) 10.16

12 Sebastian MOSTOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 10.11

13 Artur PLICHA 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 9.76

14 Gracjan BARTOSIEWICZ 2001-01-01 Zespół Szkół Warnice(ZP) 9.70

15 Bartosz MARCINIAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 9.48
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I II III IV V VI

11.35 10.80 x 12.12 x 11.27Tomasz GÓRCZYŃSKI

11.74 12.06 12.04 11.06 11.60 11.68Dawid AUGUSTIAJTYS

11.85 11.30 x 11.58 11.68 11.90Paweł MISIASZEK

10.26 11.10 10.64 10.63 11.39 10.69Mateusz CZYŻAK

10.46 10.83 10.80 10.59 10.98 10.82Maciej NIŻAŁOWSKI

10.77 x 10.28 10.13 10.44 9.84Jakub MICHALAK

10.25 10.52 10.62 10.71 10.50 9.62Przemysław PŁOWIK

x 10.57 10.57 10.14 10.66 10.31Konrad WYSIŃSKI

10.55 10.15 xRobert ŚLUSARSKI

10.25 10.35 10.36Hubert GIŁKA

9.47 8.98 10.16Dominik BIELECKI

9.52 10.11 9.76Sebastian MOSTOWSKI

x 9.76 9.60Artur PLICHA

x 9.67 9.70Gracjan BARTOSIEWICZ

9.48 9.30 8.92Bartosz MARCINIAK

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 2000-09-09Rekord Polski 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 2017-06-13   13:20:

1 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:03.44

2 199 Szymon SIWEK 2001-07-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6:08.53

3 66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:09.86

4 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:15.07

5 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 6:30.03

6 60 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 6:39.38

7 728 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 6:41.15

8 Miłosz MATWIEJ 2003-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 6:48.80

9 Oskar TWARDZISZ 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 7:01.18

10 Mikołaj KOWALICKI 2001-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 7:13.84

11 Eryk OSTROWSKI 2003-01-01 Gimnazjum Przecław(ZP) 7:18.04

12 Cezary WOJCIECHOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 7:20.10

13 Damian FURMAN 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 8:53.96

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: 0.0 m/sFINAŁ A Start: 2017-06-13   13:30:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.52 SB

2 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.57 PB
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3 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.70 PB

4 44 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.89 PB

5 730 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.12 SB

6 36 Róża PIEROSZKIEWICZ 2003-06-18 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.13

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: +0.7 m/sFINAŁ A Start: 2017-06-13   13:35:

1 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.39 PB

2 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.54 PB

3 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.88 PB

4 Łukasz GRACZYK 2002-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 12.13

5 98 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.16

6 102 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.51

 

Rzut dyskiem M (1kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  13:30:

Start: 2017-06-13   12:00:

1 29 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.69 PB

2 98 Aleksander ŁUKOWSKI 2002-02-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 37.55

3 97 Paweł MISIASZEK 2001-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.58

4 57 Jan PONIATOWSKI 2001-09-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 36.15 PB

5 17 Mikolaj DREWLO 2001-03-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 33.82 PB

6 Mateusz CZYŻAK 2001-01-01 Gimnazjum Stepnica(ZP) 31.63

7 7 Michał ANDRUSIÓW 2001-02-16 GULKS Barwice(ZP) 29.27

8 Miłosz KATRYCZ 2001-01-01 Gimnazjum Świerczyna(ZP) 27.59

9 Nikodem BORNY 2002-01-01 Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 27.28

10 Bartosz MARCINIAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 25.04

11 56 Łukasz JANIKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.85

12 Michał KOKOWICZ 2003-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 19.74

13 Maciej MODLIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 18.85
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I II III IV V VI

39.67 42.92 x 46.69 46.33 46.69Hubert BRZOZOWSKI

x x 32.73 x x 37.55Aleksander ŁUKOWSKI

29.61 x 29.72 x x 36.58Paweł MISIASZEK

x 31.12 x 32.80 32.85 36.15Jan PONIATOWSKI

33.82 32.34 33.76 33.23Mikolaj DREWLO

x 31.63 x x 25.89 xMateusz CZYŻAK

x 29.27 25.86Michał ANDRUSIÓW

24.01 27.07 27.59Miłosz KATRYCZ

27.28 x xNikodem BORNY

x 25.04 xBartosz MARCINIAK

x 21.40 21.85Łukasz JANIKOWSKI

x x 19.74Michał KOKOWICZ

x x 18.85Maciej MODLIŃSKI

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2017-06-13   13:50:

1 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:37.53 PB

2 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:39.02

3 35 Gracja KALIBABKA 2002-04-02 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:41.99 PB

4 209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 1:42.43

5 387 Wiktoria ŁATAK 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:45.10 PB

6 Maja KARDASZ 2003-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:46.01 PB

7 40 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:46.72 PB

8 70 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.12

9 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:50.81

10 Patrycja KOŁOSZYC 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 1:57.77

11 22 Natalia CICHOSZ 2003-04-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:58.14 PB

12 25 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:02.22

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10-01Rekord Polski 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2017-06-13   14:05:

1 392 Anna HRYCYK 2003-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:13.96

2 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:15.39

3 46 Łucja MALAK 2002-04-26 MKL Szczecin(ZP) 3:18.74

4 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:20.33 PB

5 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:32.24
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6 12 Julia OLESIŃSKA 2001-01-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:35.29

7 Amelia SĘKOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 3:36.08

8 19 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:36.61

9 Julia ACMAN 2001-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 3:46.66

10 Oliwia KOSZAL 2001-01-01 Gimnazjum Trzebiatów(ZP) 3:47.45

11 Alicja ŁOMŻA 2001-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 3:47.57

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  13:55:

Start: 2017-06-13   13:10:

1 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.73 SB

2 48 Kornelia GŁADKOWSKA 2002-11-19 MKL Szczecin(ZP) 11.52

3 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.29 PK

4 17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.03

5 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 10.70

6 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 9.73

7 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.72

8 Wiktoria SKŁADANOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 9.29

9 Julia SIWIUK 2001-01-01 Gimnazjum Darłowo(ZP) 9.05

10 Aleksandra WAŃCOWICZ 2002-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 8.56

11 Wiktoria STASZAK 2003-01-01 Gimnazjum Pyrzyce(ZP) 8.52

12 6 Ewelina KUCHARSKA 2002-08-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.45

13 Anita WINIARCZYK 2002-01-01 Gimnazjum Przecław(ZP) 8.25

14 Natalia SZYMCZAK 2003-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 8.17

15 Zuzanna GINTER 2002-01-01 Gimnazjum Trzebiatów(ZP) 7.50

I II III IV V VI

10.63 11.10 11.73 11.00 10.68 11.36Wiktoria MACIOSZEK

11.47 10.75 11.18 x 11.52 10.66Kornelia GŁADKOWSKA

10.98 11.29 xJagoda DELUGA

10.75 10.82 11.03 x 10.70 10.34Nikola BOROWIK

10.52 10.70 x x 10.28 10.53Małgorzata CZARNATA

9.73 9.52 9.29 x 9.42 -Natalia BOROWSKA

9.72 9.60 9.72 x x xAmelia RAKOWSKA

9.05 8.86 9.29 9.10 8.73 7.77Wiktoria SKŁADANOWSKA

8.48 8.22 9.05 8.44 8.14 xJulia SIWIUK

8.56 7.73 7.37Aleksandra WAŃCOWICZ

8.10 8.52 7.83Wiktoria STASZAK

8.06 7.41 8.45Ewelina KUCHARSKA

7.40 7.97 8.25Anita WINIARCZYK

7.90 7.70 8.17Natalia SZYMCZAK

7.42 7.43 7.50 x x xZuzanna GINTER
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  14:05:

Start: 2017-06-13   13:25:

1 957 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.57 PB

2 57 Urszula SZCZUKO 2001-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50

3 61 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50 =PB

3 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1.50 =PB

5 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40

6 157 Paula PIWOWARCZYK 2002-01-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 1.35 PB

7 130 Blanka LASEK 2003-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35

8 Natalia FILIŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 1.30

9 Zuzanna ŚWIECZKOWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 1.25

10 Małgorzata SŁOMKA 2002-01-01 Gimnazjum Świerczyna(ZP) 1.25

12 Ewa SOJSKA 2001-03-11 OSOT Szczecin(ZP) NM

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59

- - - - o o o o xo xxoSara DONDZIAK xxx

- - - - - o xxo o xxxUrszula SZCZUKO

- - - - - o o xo xxxKlaudia GAWRYCH

- - - - o o o xo xxxAleksandra ŻUKOWSKA

- - - - o o xxxNatalia WAC

- - o o o xxxPaula PIWOWARCZYK

- - - xo o xxxBlanka LASEK

- - o o xxxNatalia FILIŃSKA

- o o xxxZuzanna ŚWIECZKOWSKA

o xxo o xxxMałgorzata SŁOMKA

- - - - - - - xxxEwa SOJSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2017-06-13   14:20:

1 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:46.08

2 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:46.81

3 383 Mateusz MIERZOWIEC 2001-05-17 RAZ Szczecin(ZP) 2:48.34

4 16 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:50.73

5 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:54.43

6 300 Kacper PIETKIEWICZ 2002-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:55.53 PB

7 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:56.89

8 Jakub DOMARADZKI 2002-01-01 Gimnazjum Chwiram(ZP) 3:00.05

9 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:00.46

10 Mateusz BOĆKO 2001-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZP) 3:00.90

11 322 Maciej GREGORUK 2001-12-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:00.94 PB

12 Eryk BIELICKI 2003-01-01 gimnazjum 3 Stargard(ZP) 3:01.10
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13 207 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:04.16 PB

14 Dawid SZEWCZYK 2001-01-01 Gimnazjum Turowo(ZP) 3:05.56

15 Oskar ŁUDNY 2003-01-01 Gimnazjum Wolin(ZP) 3:08.63

16 Bartosz SURMA 2002-01-01 Gimnazjum 3 Police(ZP) 3:19.19

17 Kacper PAPIS 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 3:20.47

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  14:20:

Start: 2017-06-13   13:20:

1 Mateusz GUBERNAT 2002-01-01 Gimnazjum 2 Barlinek(ZP) 6.27 +0.5

2 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.20 PB +0.3

3 60 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-12-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.99 PB +0.5

4 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.92 =SB +0.1

5 Krzysztof DZIERBUNOWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Drawno(ZP) 5.88 +0.3

6 7 Miłosz KLESZCZYŃSKI 2001-12-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 5.79 +0.7

7 Tomasz SZKOLNICKI 2001-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 5.73 +0.3

8 Kacper TKACZ 2001-01-01 Gimnazjum 4 Police(ZP) 5.59 -0.3

9 98 Filip KANIA 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.47 +0.2

10 Szymon OGIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 5.39 -0.1

11 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.38 -0.1

12 Paweł STELMASIK 2001-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 5.36 +0.7

13 93 Franciszek STELMASIK 2001-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.29 -0.7

14 Natan KOLIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 5.22 -0.1

15 Jakub FLIS 2002-01-01 Gimnazjum Przybiernów(ZP) 5.16 +0.7

16 Kacper ŻARCZYŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Drawno(ZP) 5.09 -0.2

17 Sebastian SOKÓŁ 2001-01-01 Gimnazjum 2 Wałcz(ZP) 5.01 +0.9

18 Marcel ADAMCZEWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Moryń(ZP) 5.00 +0.7

19 Dawid SKOCZYK 2001-01-01 Gimnazjum 6 Koszalin(ZP) 4.95 +0.3

20 Piotr ELIASZ 2002-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZP) 4.92 +0.2

21 Tomasz WOLIŃSKI 2002-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 4.75 +0.3
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I II III IV V VI

5.78 5.82 5.84 5.29 6.08 6.27Mateusz GUBERNAT
+1.2 +0.9 0.0 -0.3 +0.7 +0.5

6.01 x x x x 6.20Jan GAŁGAŃSKI
+0.1 +1.2 -0.1 +0.7 -0.1 +0.3

x 5.76 5.99 x x xMateusz ZACZYŃSKI
0.0 +0.3 +0.5 -0.1 +0.7 +0.4

5.61 x 5.75 5.73 5.55 5.92Kamil PIERŚCIONEK
+1.0 -0.1 -0.3 -0.1 -0.3 +0.1

x 5.88 x rKrzysztof DZIERBUNOWICZ
0.0 +0.3 -0.1

5.54 3.79 5.36 5.79 5.73 5.79Miłosz KLESZCZYŃSKI
-0.3 -0.1 +0.5 +0.7 +0.3 -0.1

5.73 5.51 5.47 5.29 - -Tomasz SZKOLNICKI
+0.3 +0.5 -0.1 +0.7 - -

5.59 5.35 4.99 x 4.95 5.19Kacper TKACZ
-0.3 +0.1 -0.1 +1.4 -0.3 +0.3

5.47 5.47 5.10Filip KANIA
+0.2 -0.1 +0.3

x 5.39 xSzymon OGIŃSKI
+0.5 -0.1 +0.2

5.27 5.38 5.02Jakub BARTCZAK
+1.0 -0.1 +0.3

5.36 5.14 xPaweł STELMASIK
+0.7 +0.1 +1.2

5.29 5.06 xFranciszek STELMASIK
-0.7 -0.1 0.0

5.22 4.84 5.01Natan KOLIŃSKI
-0.1 -0.3 +0.4

5.10 5.16 5.04Jakub FLIS
-0.3 +0.7 +0.5

5.09 rKacper ŻARCZYŃSKI
-0.2

x x 5.01Sebastian SOKÓŁ
-0.3 +0.7 +0.9

x 5.00 xMarcel ADAMCZEWSKI
-0.3 +0.7 -0.1

x 4.95 xDawid SKOCZYK
+1.1 +0.3 +0.1

4.88 4.92 3.52Piotr ELIASZ
-0.1 +0.2 +0.5

x x 4.75Tomasz WOLIŃSKI
+1.1 +0.9 +0.3

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/4 Start: 2017-06-13   14:40:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 41.29 PB

2 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 42.26 PB

3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.59 PB

4 15 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.24

5 96 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.01 PB

6 33 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZP) 45.44 PB

Bieg 2/4 Start: 2017-06-13   14:40:

1 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 44.13

2 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 45.18

3 726 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 45.51 PB

4 40 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.23

5 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 47.24
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Bieg 3/4 Start: 2017-06-13   14:40:

1 23 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 44.39 PB

2 Julia PODSIADŁO 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 48.78

3 Zuzanna KOCIOŁEK 2001-01-01 Gimnazjum 3 Police(ZP) 54.55

Bieg 4/4 Start: 2017-06-13   14:40:

1 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.97

2 Laura CIBA 2001-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg(ZP) 49.41

3 Wiktoria MAJEWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 50.39

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 41.291 PB

2 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 42.262 PB

3 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 42.593 PB

4 Bieg 2 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno 44.131

5 Bieg 1 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 44.244

6 Bieg 3 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów 44.391 PB

7 Bieg 1 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard 45.015 PB

8 Bieg 2 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 45.182

9 Bieg 1 Olga DOMARADZKA 2001-06-04 UKS Sprinter Wolin 45.446 PB

10 Bieg 2 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 45.513 PB

11 Bieg 2 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin 46.234

12 Bieg 2 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 47.245

13 Bieg 4 Wiktoria MARTYNOWICZ 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino 47.971

14 Bieg 3 Julia PODSIADŁO 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 48.782

15 Bieg 4 Laura CIBA 2001-01-01 Gimnazjum 3 Kołobrzeg 49.412

16 Bieg 4 Wiktoria MAJEWSKA 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce 50.393

17 Bieg 3 Zuzanna KOCIOŁEK 2001-01-01 Gimnazjum 3 Police 54.553

 

Rzut oszczepem M (600) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  14:30:

Start: 2017-06-13   13:00:

1 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 52.45

2 61 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.96

3 203 Wojciech GAWĘDA 2002-01-22 KS Żak Wałcz(ZP) 42.31

4 Wojciech TRZESZCZYŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 41.46

5 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.00

6 Radosław PASTEWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 38.37

7 Mateusz DUDEK 2001-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 37.42

8 Adrian OLEKSY 2001-01-01 Gimnazjum Pyrzyce(ZP) 36.08

9 Maciej CHOJNIARZ 2001-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 31.72

10 Rafał PAŚ 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 31.63

11 Jakub PASZKO 2001-01-01 Gimnazjum Moryń(ZP) 31.63

12 Maciej ZAJĄCZKOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 31.39

13 Jakub OLIK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 31.05

14 Hubert GIŁKA 2002-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 30.12

15 Ernest ŻURAWIECKI 2002-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 30.06
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16 Gracjan KURYŁO 2002-01-01 Gimnazjum Chociwel(ZP) 29.22

17 Dominik BIELECKI 2001-01-01 Gimnazjum Brojce(ZP) 28.83

18 Artur CZYSZCZAKIEWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Drawno(ZP) 24.81

I II III IV V VI

51.86 x 52.45 52.21 x xJan SZPYTMA

44.96 43.57 44.57 x 44.34 xJan DAWID

40.71 40.41 40.68 38.95 40.92 42.31Wojciech GAWĘDA

41.46 33.31 35.31 36.27 36.02 xWojciech TRZESZCZYŃSKI

39.00 x 34.64 36.64 x xKacper KOMOROWSKI

38.37 33.17 x 31.05 x 37.73Radosław PASTEWSKI

x 30.89 35.02 34.16 37.42 31.48Mateusz DUDEK

30.18 36.08 xAdrian OLEKSY

30.98 31.72 21.34Maciej CHOJNIARZ

29.17 x 31.63Rafał PAŚ

31.63 x 25.77Jakub PASZKO

30.24 31.39 25.05Maciej ZAJĄCZKOWSKI

31.05 30.83 30.67Jakub OLIK

24.56 29.31 30.14Hubert GIŁKA

23.92 27.66 30.06Ernest ŻURAWIECKI

26.34 28.22 xGracjan KURYŁO

28.83 x xDominik BIELECKI

x x 24.81Artur CZYSZCZAKIEWICZ

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/4 Start: 2017-06-13   14:55:

1 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 38.20 PB

2 Adrian MAMAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Świdwin(ZP) 38.94

3 Tomasz SADOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce(ZP) 43.13

Bieg 2/4 Start: 2017-06-13   14:55:

1 723 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36.49 PB

2 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.43 PB

3 Bartosz KRZYSZTOFEK 2002-01-01 Gimnazjum Salezjańskie Szczecin(ZP) 38.64

4 31 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin(ZP) 38.79 PB

Bieg 3/4 Start: 2017-06-13   14:55:

1 61 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.27 PB

2 Kacper KRAWCZYK 2001-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 39.51

3 Łukasz BARSZCZ 2002-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór(ZP) 39.62
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4 Adrian KAZIMIERAK 2001-01-01 Gimnazjum Gardno(ZP) 40.49

5 Jędrzej WILCZYŃSKI 2002-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 40.65

Bieg 4/4 Start: 2017-06-13   14:55:

1 Kacper OTTO 2001-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZP) 40.43

2 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 40.54

3 Michał LENKIEWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 41.57

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek 36.491 PB

2 Bieg 2 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 37.432 PB

3 Bieg 1 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 38.201 PB

4 Bieg 3 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-02-22 MKS Hermes Gryfino 38.271 PB

5 Bieg 2 Bartosz KRZYSZTOFEK 2002-01-01 Gimnazjum Salezjańskie Szczecin 38.643

6 Bieg 2 Hubert LEŚNIEWSKI 2002-01-16 UKS Sprinter Wolin 38.794 PB

7 Bieg 1 Adrian MAMAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Świdwin 38.942

8 Bieg 3 Kacper KRAWCZYK 2001-01-01 Gimnazjum 4 Stargard 39.512

9 Bieg 3 Łukasz BARSZCZ 2002-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór 39.623

10 Bieg 4 Kacper OTTO 2001-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 40.431

11 Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 2001-01-01 Gimnazjum Gardno 40.494

12 Bieg 4 Klaudiusz AUGUSTYNIAK 2001-01-01 Gimnazjum Karlino 40.542

13 Bieg 3 Jędrzej WILCZYŃSKI 2002-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów 40.655

14 Bieg 4 Michał LENKIEWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Węgorzyno 41.573

15 Bieg 1 Tomasz SADOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Pełczyce 43.133

 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2017-06-13  15:00:

Start: 2017-06-13   14:20:

1 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 32.93 PB

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 31.16

3 8 Sandra WOLDT 2004-07-01 GULKS Barwice(ZP) 30.51 PB

4 99 Gabriela JAGIEŁKA 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.33 PB

5 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 29.16

6 6 Ewelina KUCHARSKA 2002-08-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.98

7 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 26.23

8 11 Ewelina TEOFILAK 2001-08-06 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 20.87

9 59 Karolina KAŁDUN 2002-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.86 SB

10 Natalia MICHNA 2002-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 20.81

11 25 Joanna PYZIA 2003-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.76

12 Natalia WALCZAK 2002-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 18.97

13 98 Aleksandra PONDO 2001-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.58
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I II III IV V VI

32.93 31.46 31.13 x 28.18 31.50Amelia RAKOWSKA

25.07 x 31.16 29.52 30.58 30.07Wiktoria MACIOSZEK

25.48 27.20 29.07 x 27.21 30.51Sandra WOLDT

26.05 26.93 27.17 28.76 25.27 30.33Gabriela JAGIEŁKA

29.16 x 26.62 27.45 x xZuzanna ŁUKASIK

x 21.71 21.03 23.58 x 26.98Ewelina KUCHARSKA

25.94 x 26.23 x x xNatalia BOROWSKA

17.55 20.87 x 19.69 19.14 18.92Ewelina TEOFILAK

20.86 x xKarolina KAŁDUN

20.81 17.61 20.67Natalia MICHNA

19.76 x xJoanna PYZIA

x 18.38 18.97Natalia WALCZAK

x x 15.58Aleksandra PONDO
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